

Objednávka vydaná číslo **OZT/20/05349 / Za**

Odběratel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sokolská 581

500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

IČO: 00179906 DIČ: CZ00179906

Bankovní spojení: **Česká národní banka**

Číslo účtu: **24639511/0710**

Plátce DPH: **Ano**

Dodavatel :

SHIMADZU Handels GmbH organizační složka

K Hájům 2

155 00 Praha 5

IČO: **15887103**

Telefon:

Fax:

E-mail: **shimadzu@shimadzu.cz, cz@shimadzu.eu.com**

Požadovaný termín splnění objednávky:

Datum vystavení : 12.8.2020

Objednáváme u Vás :

Datum odeslání : 12.8.2020

Datum splnění :

č.ř.	název položky	množství mj	předpoklad cena/mj	cena celkem
1.	Nákup náhradních dílů k přístrojům Prominence a Nexera a jejich BTK - Shimadzu	1	40 000,00	40 000,00
Celková částka :			Kč	40 000,00

Prosím o nákup u f. Shimadzu:

- 2x Plunger Seal, kat. č. 228-35146, 4.303,- Kč
 - 1x Outlet Filter, kat. č. 228-35871-96, 1.878,- Kč
 - 1x Rotor LPV peek, kat. č. 228-36923, 2.498,- Kč
 - 1x DL Assy for 8030/8040, kat. č. 225-15718-91, 16.850,- Kč
 - 1x Sampling cone, kat. č. 225-15487, 6.014,- Kč
 - 1x D2-lamp, SPD-M10AVP, kat. č. 228-34016, 16.717,- Kč
 - 1x XE-LAMP, RF-20A, kat. č. 228-51511-95, 34.166,- Kč
 - 1x Split flow 310 TMP, kat. č. 225-14179-01E, 90.090,- Kč
 - 1x Packing, kat. č. 225-15697-01, 497,- Kč
- Hradit z 9016.

Dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

- na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dni vystavení faktury není (je) veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a bankovní účet uvedený na faktuře je účtem, který je plátcem daně dle § 109 z. č. 235/2004 Sb. zveřejněn,
- veškeré případné vícepráce nebo navýšení sjednané ceny nechat vždy předem odsouhlasit,
- fakturu označit číslem této objednávky! Montážní (dodací) list musí dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventární číslo přístroje, čitelné jméno pracovníka kliniky, který zboží nebo službu převzal, jeho osobní číslo, podpis a razítko,
- oprava musí být provedena v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., dodavatel doloží kopii oprávnění o školení osob u výrobce nebo autorizované osoby dle § 64, § 65, § 66,
- při plnění v hodnotě 50.000 Kč bez DPH a vyšším doložit cenovou nabídku, která musí být před realizací odběratelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se zveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů,
- dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o nichž se dozví při plnění této objednávky nebo při činnostech s tímto plněním souvisejících. Zejména se jedná o osobní údaje pacientů a jiných osob (identifikační údaje, informace o zdravotním stavu, podstoupené léčbě apod.), informace o interním provozu objednatele, ekonomické, finanční, obchodní a strategické informace. Tento závazek dodavatele zůstává v platnosti i po ukončení plnění.

Při nesplnění těchto podmínek bude faktura vrácena !!!

Splatnost faktury je 30 dnů od data uskutečnitelného zdanitelného plnění.

Přijetím objednávky a zahájením prací dodavatel souhlasí s podmínkami této objednávky.

Faktura

Adresa dodání

 Fakultní nemocnice Hradec Králové
 Sokolská 581
 CZ-500 05 HRADEC KRÁLOVÉ

 Fakultní nemocnice Hradec Králové
 Sokolská 581
 CZ-500 05 HRADEC KRÁLOVÉ

Platební podmínky

Faktura č. / datum	4240009759/ 31.08.2020	Splatnost	Až k 30.09.2020 beze srážky
Vaše číslo objedn. / datum	OZT/20/05349 / Za/ 12.08.2020		
Naše číslo objedn. / datum	4220011533/ 31.08.2020		
IČO	00179906		
DIČ	CZ00179906	Služební objednávka	2000144664
Zákaznické číslo	1220009	Služební technik	Pan Uhlir
Referent	Paní Repkova		
Telefon			
Prodejní místo	4200 CZ-Czech Republic		
DUZP	27.08.2020		

Položka	Katalogové číslo / Popis / Podmínky	Množství	Jednot.cena	Hodnota
	Objednávka zákazníka č. OZT/20/05349 / Za.			
10	228-51511-95 XE-LAMP; RF-20A Číslo celního sazebníku Stát původu	1,00 KS	34.165,80	34.165,80
			85393980 Japonsko	
20	228-36923 ROTOR. LPV. PEEK A:LC2010. VALVE MOUNT UNIT Číslo celního sazebníku Stát původu	1,00 KS	2.497,50	2.497,50
			84819000 Japonsko	
30	228-35146 PLUNGER SEAL 42455 Číslo celního sazebníku Stát původu	2,00 KS	2.151,30	4.302,60
			84842000 USA	
40	228-34016	1,00 KS	16.716,60	16.716,60

Strana 1 / 2

Faktura

4240009759

Položka	Katalogové číslo / Popis / Podmínky	Množství	Jednot.cena	Hodnota
	D2-Lamp; SPD-M10AVP			
	Číslo celního sazebníku	85393980		
	Stát původu	Japonsko		
50	L-LC PRÁCE LC	3,00 Hod	1.995,00	5.985,00
	Cena bez DPH			63.667,50
	Výstupní DPH	21,00 %		13.370,18
	Celková hodnota		CZK	77.037,68

Při úhradě prosím použijte jako variabilní symbol číslo faktury.

SHIMADZU Handels GmbH organizační složka

